

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น- สายหลังโรงน้ำแข็งกิมจวารี - ป่าตาล หมู่ที่ 7 บ้านโสกจาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลโนนสัง/เทศบาลตำบลโนนสัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	4,032.000	1.77	7,136.64	1.3642	2.41	9,735.80
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	201.600	616.84	124,354.94	1.3642	841.49	169,645.00
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	201.600	79.98	16,123.96	1.3642	109.10	21,996.30

อัศศัญญา เถาว์วัลย์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น- สายหลังโรงน้ำแข็งกิมจวารี - ป่าตาล หมู่ที่ 7 บ้านโสกจาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลโนนสัง/เทศบาลตำบลโนนสัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,032.000	370.75	1,494,864.00	1.3642	505.77	2,039,293.46
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	132.000	163.94	21,640.08	1.3642	223.64	29,521.39
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	268.000	102.26	27,405.68	1.3642	139.50	37,386.82
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,008.000	83.03	83,694.24	1.3642	113.26	114,175.68
รวมราคากลาง								2,421,754.45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น- สายหลังโรงน้ำแข็งกิมวารี - ป่าตาล หมู่ที่ 7 บ้านโสกจาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลโนนสัง/เทศบาลตำบลโนนสัง

อัครัญญ์ เถาว์วัลย์  
( อัครัญญ์ เถาว์วัลย์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทรงศักดิ์ ชูรัตน์  
( ทรงศักดิ์ ชูรัตน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เกียรติศักดิ์ วันละ  
( เกียรติศักดิ์ วันละ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง